日本フェンシング協会個人会員および関係者の皆様

公益社団法人日本フェンシング協会

                        会長    星野正史

   第３１回オリンピック競技大会フェンシング競技

日本代表選手団壮行会ご案内

第３１回オリンピック競技大会フェンシング競技は、平成 28年 8月 6日～8月 14

日まで、ブラジル国リオデジャネイロ市にて開催されます。日本フェンシング協会で

は、出場選手の活躍を期待して、代表選手団壮行会を下記のとおり開催する運びとな

りました。多くの皆様のご出席を賜り、選手、コーチへの激励のお言葉をいただけれ

ば幸いに存じます。

記

日 時：平成 28年 6月 19日（日）16：30～17：00受付  17:00開宴

場 所：上野精養軒 宴会場「桜の間」（3階）

住 所：東京都台東区上野公園４－５８   ☎０３－３８２１－２１８１

交 通：JR上野駅、地下鉄上野駅、京成上野駅より徒歩 5分 上野公園内

    アクセスマップ http://www.seiyoken.co.jp/access.html

会 費：１５，０００円（一部を激励金として選手団へ寄付いたします）

申 込：所定の申込用紙に必要事項を記入の上、FAXまたはメール添付にて

    ５月３１日（火）必着で日本フェンシング協会へお送りください。

    FAX：  ０３－３４８１－２３７９

    e-mail： info@fencing-jpn.jp（『壮行会』担当宛て）

お問い合わせ：日本フェンシング協会 ☎０３－３４８１－２３７８

※なお、当日は会員証をご持参ください。

日本代表選手

    男子フルーレ：太田 雄貴   女子フルーレ：西岡 詩穂

    男子エペ  ：見延 和靖   女子エペ  ：佐藤 希望

    男子サーブル：徳南 堅太   女子サーブル：青木 千佳

以上

http://www.seiyoken.co.jp/access.html
mailto:info@fencing-jpn.jp